
 

 

                                   

 
 
 

 
PORTARIA Nº 32 DE 7 DE NOVEMBRO DE 2014 

 
 

O Diretor-Geral do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA 
DE MATO GROSSO DO SUL (IFMS), Câmpus Corumbá, no uso de suas atribuições legais, 
considerando a Portaria/IFMS nº 845, de 9 de novembro de 2012, publicada no DOU de 12 de novembro 
de 2012;               
 
 considerando o item 8.4, da instrução Normativa nº 205, de 8 de abril de 1988, 
 
 

RESOLVE 
 
 

Art. 1º Designar os servidores abaixo relacionados para integrarem a Comissão de 
Inventário do ano de 2014, do Câmpus Corumbá do Instituto Federal de Mato Grosso do Sul: 

 

SERVIDOR SIAPE CARGO FUNÇÃO 

LAURA DE SOUZA FERNANDES 
RAMOS 

2103491 Administradora Presidente 

KATIA EL HAGE FERREIRA  2105985 Contadora Vice-Presidente 

JOÃO BATISTA DE MORAIS 1767279 Assistente em 
Administração 

Membro 

DILSON ALMEIDA DOS SANTOS 1818010 Assistente em 
Administração 

Suplente 

JOÃO FELIPE REZENDE NACER 1954848 Analista em T.I. Suplente  

 
Art. 2º A presente comissão terá a incumbência de encerrar os trabalhos e elaborar o 

relatório de inventário até o dia 31 de março de 2015. 
 
Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
 
 
Dê-se ciência e cumpra-se 

 
 
   

Rafael Mendonça dos Santos 
Diretor-Geral 

 
 


